
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 303 

 

 

Про прийняття гуртожитків  

у комунальну власність  

 

 Розглянувши звернення приватного акціонерного товариства «Житлово-

побутове підприємство» від 04.04.2016 р. № 78, 14.06.2016 року № 89  щодо 

передачі гуртожитків по вул. Гвардійській, 15/1, вул. Одеській, 12, вул. 

Загорській, 26  у комунальну власність міста, враховуючи рішення загальних 

зборів акціонерів приватного акціонерного товариства 18.03.2016 року, 

відповідно до пунктів 1, 4 частини першої статті 3, пунктів 2, 3 статті 5 Закону 

України “Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, 

керуючись пунктом 51 частини першої  статті 26, частини 2 статті 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Прийняти в комунальну власність міста гуртожитки по вул. 

Гвардійській, 15/1,  вул. Одеській, 12, вул. Загорській, 26 у місті Ужгород. 

2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 

приймання-передачі гуртожитку в комунальну власність з подальшою 

передачею їх в оперативне управління будинкових комітетів, створених у 

гуртожитках. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

Міський голова        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 


